
2007 no. 83 

AFKONDIGINGSBLAD 
VAN 

ARUBA 

Besluit van 12 december 2006 (Stb. 672), houdende vaststelling van het tijdstip van in-
werkingtreding van de Rijkswet van 30 november 2006, houdende wijziging van de 
Rijksoctrooiwet 1995 ter implementatie van Richtlijn nr. 2004/27/EG en Richtlijn nr. 
2004/28/EG 

Uitgegeven, 24 augustus juni 2007 

De minister van Justitie, 

H.R. Croes 



Pagina 2 	 Afkondigingsblad van Aruba 2007 no. 83 

Besluit van 12 december 2006 (Stb. 672), houdende vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Rijkswet van 30 november 2006, houdende wijziging van de 
Rijksoctrooiwet 1995 ter implementatie van Richtlijn nr. 2004/27/EG en Richtlijn nr. 
2004/28/EG 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-
Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 11 december 
2006, nr. WJZ 6051696 ; 

Gelet op artikel II van de Rijkswet van 30 november 2006, houdende wijziging van de 
Rijksoctrooiwet 1995 ter implementatie van Richtlijn nr. 2004/27/EG en Richtlijn nr. 
2004/28/EG; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel 

De Rijkswet van 30 november 2006, houdende wijziging van de Rijksoctrooiwet 1995 
ter implementatie van Richtlijn nr. 2004/27/EG en Richtlijn nr. 2004/28/EG treedt in wer-
king met ingang van de eerste dag van de tweede kalendermaand na de datum van uitgifte 
van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en in het Afkondi-
gingsblad van Aruba zal worden geplaatst. 

's-Gravenhage, 12 december 2006 

Beatrix 
De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
C. E. G. van Gennip 

Uitgegeven de eenentwintigste december 2006 

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin 


